[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                        № _____

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Большереченского муниципального района Омской области
Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Администрация Большереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Большереченского муниципального района Омской области для расчета размера социальных выплат в рамках реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023 № 573-п в размере 49 000 (сорок девять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 09.01.2024 года №1 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Большереченского муниципального района Омской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, начальника управления правового обеспечения Администрации Большереченского муниципального района Омской области Л.В. Рыбалочкину.

Глава муниципального района

                         В.И. Майстепанов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

постановления Администрации Большереченского  муниципального района Омской области

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Большереченского муниципального района Омской области

Проект согласован:

	Дата поступления
	Должность, Ф.И.О., согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Заместитель Главы, начальник управления правового обеспечения

Рыбалочкина Л.В.
	согласовано

	Заместитель Главы, Председатель Комитета финансов и контроля администрации муниципального района Прохорова Е.С.
	согласовано

	Управляющий делами, начальник организационно-кадрового управления

Новгородцева О.Б.
	согласовано

Разработчик проекта

                                         В.А. Микаелян

Тел.: 8(38169) 2-20-26